ПРОТОКОЛ № 6

Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды на территории

Березовского городского округа»
от 08.02.2018

Место проведения: г.Березовский, ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского
округа, секретарь комиссии Е.В.Бушухина
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
Н.В.Сахарова;
Врио директора «МКУ Благоустройство и ЖКХ» А.А.Емелин
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В.Стуков.

Повестка

Создание территориальных счетных комиссии для проведения рейтингового
голосования по первоочередному благоустройству общественных территорий в
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Березовского городского округа на 2018-2022 годы».

Слушали: А.В.Еловикова
Рассмотрен состав территориальных счетных комиссии для проведения

рейтингового голосования по первоочередному благоустройству общественных
территорий в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Березовского городского округа на 2018-2022
годы».

Решили:
Утвердить предложенный состав территориальной счетной комиссии для
проведения процедуры открытого голосования по определению общественных
территорий подлежащих первоочередному благоустройству Березовского
городского округа в 2018 году.

Секретарь комиссии Е.В.Бушухина